
 

                                                        ZARZĄDZENIE NR 75/2025 

                                  BURMISTRZA  MIASTA  ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 
                                                           z  dnia  16.07.2025 
 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Przedszkola im. Juliana Tuwima 
w Aleksandrowie Kujawskim 

 
 
Na podstawie art. 63 ust.13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo Oświatowe (Dz. U z 
2024 r, poz.737 ) w związku z art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Z dniem 30 lipca 2025 roku powierza się Pani Monice Brudnickiej pełnienie obowiązków 
Dyrektora Przedszkola im. Juliana Tuwima  w Aleksandrowie Kujawskim, do czasu powierzenia 
stanowiska Dyrektora zgodnie z art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 
Oświatowe. 
                                                                
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Oświaty. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
                                                                                                     BURMISTRZ  
                                                                                            (-) Arkadiusz Gralak 
 
 
 
 


